

# Årsredovisning

för

Stockholm Sweden Beauty AB

Org.nr. 556996-4389

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

| Innehåll                        | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse          |      |
| Resultaträkning                 |      |
| Balansräkning                   |      |
| Noter                           |      |
| Underskrifter av årsredovisning |      |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jenny Maria Törnros, Styrelseledamot  
2024-07-03

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning och marknadsföring av kosmetiska produkter och tjänster.

Bolaget har sitt säte i STOCKHOLM.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023     | 2022      | 2021      | 2020      | 2019      |
|-----------------------------------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 734 793  | 1 494 412 | 2 564 525 | 2 234 436 | 3 788 000 |
| Resultat efter finansiella poster | -134 365 | -374 576  | 746 069   | -547 321  | 536 000   |
| Soliditet (%)                     | 36       | 42        | 57        | 30        | 70        |

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 51% då marknaden har varit svagare det senaste året.

## Förändringar i eget kapital (EK)

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 637 357             | -234 576       | 452 781  |
| Balanseras i ny räkning | 0            | -234 576            | 234 576        | 0        |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | -134 365       | -134 365 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 402 781             | -134 365       | 318 416  |

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Balanserat resultat</b> | <b>402 781</b>  |
| <b>Årets resultat</b>      | <b>-134 365</b> |
| <b>Summa</b>               | <b>268 416</b>  |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>268 416</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>268 416</b> |

# Resultaträkning

| Resultaträkning                                      | Not | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 734 793                  | 1 494 412                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 292                      | 2 058                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>735 085</b>           | <b>1 496 470</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Handelsvaror   |     | -291 195                 | -845 677                 |
| Övriga externa kostnader                             |     | -496 500                 | -658 266                 |
| Personalkostnader                                    | 2   | -45 593                  | -351 800                 |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | -3 071                   | -485                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-836 359</b>          | <b>-1 856 229</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-101 274</b>          | <b>-359 759</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 65                       | 288                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -33 157                  | -15 105                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-33 092</b>           | <b>-14 817</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-134 366</b>          | <b>-374 576</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 0                        | 140 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>0</b>                 | <b>140 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-134 366</b>          | <b>-234 576</b>          |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-134 366</b>          | <b>-234 576</b>          |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar   | Not | 2023-12-31     | 2022-12-31       |
|--|-----|----------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |     |                |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |     |                |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>  |     |                |                  |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 3   | 179 900        | 179 900          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                                  |     | <b>179 900</b> | <b>179 900</b>   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                                       |     |                |                  |
| Andelar i koncernföretag   | 4   | 250 000        | 150 000          |
| Andra långfristiga fordringar  | 5   | 250            | 15 450           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                                 |     | <b>250 250</b> | <b>165 450</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>   |     | <b>430 150</b> | <b>345 350</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |     |                |                  |
| <b>Varulager m.m.</b>  |     |                |                  |
| Råvaror och förnödenheter  |     | 339 005        | 348 692          |
| <b>Summa varulager m.m.</b>  |     | <b>339 005</b> | <b>348 692</b>   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>   |     |                |                  |
| Kundfordringar   |     | 17 591         | 6 375            |
| Fordringar hos koncernföretag  |     | 99 452         | 163 475          |
| Övriga fordringar  |     | 9              | 6 734            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                   |     | 0              | 35 233           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>   |     | <b>117 052</b> | <b>211 817</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>  |     |                |                  |
| Kassa och bank   |     | 1 498          | 171 112          |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |     | <b>1 498</b>   | <b>171 112</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |     | <b>457 555</b> | <b>731 621</b>   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |     | <b>887 705</b> | <b>1 076 971</b> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder       | Not | 2023-12-31     | 2022-12-31       |
|--|-----|----------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000         | 50 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                |                  |
| Balanserat resultat                          |     | 402 781        | 637 357          |
| Årets resultat                               |     | -134 365       | -234 576         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>268 416</b> | <b>402 781</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>318 416</b> | <b>452 781</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                  |
| Checkräkningskredit                          |     | 281 777        | 293 997          |
| Leverantörsskulder                           |     | 45 595         | 57 320           |
| Skatteskulder                                |     | 1 805          | 91 568           |
| Övriga skulder                               |     | 230 113        | 171 305          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 10 000         | 10 000           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>569 290</b> | <b>624 190</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>887 705</b> | <b>1 076 971</b> |

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

|                        | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1          | 0          |

### Not 3 – Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

|                                    | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 179 900        | 179 900        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>179 900</b> | <b>179 900</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>179 900</b> | <b>179 900</b> |

Kommentar till specifikation av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Kontraktet på ny lokal har överlåtits under kommande räkenskapsår och handpenningen på 179 900 kr har återfåtts.

## Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 150 000        | 50 000         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |                |
| Lämnade aktieägartillskott                | 100 000        | 100 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>250 000</b> | <b>150 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>250 000</b> | <b>150 000</b> |

Kommentar till andelar i koncernföretag

Dotterbolag Marholmen Hem & Service AB, 559210-5158 i Stockholm

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

|   | 2023-12-31 | 2022-12-31    |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 15 450     | 15 450        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |            |               |
| Reglerade fordringar                      | -15 200    | 0             |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>250</b> | <b>15 450</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>250</b> | <b>15 450</b> |

## Not 6 – Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

|                       | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 1 619 100  | 1 619 100  |

Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Köpekontrakt av lokal har överlåtits under kommande räkenskapsår och ingen förpliktelse kvarstår.

# Underskrifter av årsredovisning

Jenny Maria Törnros

2024-06-30

**Styrelseledamot**